中臺科技大學○○社○○○活動 家長同意書
1、 活動時間:
2、 活動地點:（分別有集合地點、活動地點與住宿地點的話，皆要註明）

3、 活動主旨:
4、 主辦:（與協辦或指導）單位:
5、 活動負責人:（帶隊老師與負責同學的姓名及聯絡方式）
6、 活動流程:（粗流即可）
7、 費用:（註明包含哪些費用，Ex：食宿、車資、保險、手冊等）
8、 備註:（通常是叮嚀要帶什麼東西，Ex：雨具、個人藥品、筆、外套…等）
----------------------（請沿虛線撕下）----------------------

	○○社○○○活動報名表暨家長同意書

班級

	姓名

	性別
	□男 □女
	用餐
	□葷 □素
□無

	生日
（保險用）

	身分證字號
（保險用）

	手機

	特殊疾病或注意事項：

□茲同意本人子弟參加○○○社團所舉辦之○○○活動，並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。

家長緊急聯絡電話：
家長身分證字號：
家長簽名(請簽中文全名)：
【請於○月○日（星期○）前，將回條交予○○○社】